

Board Secretariat

Ref:-JKB/BS/F3652/2026/236
Date: 23rd January, 2026



National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza 5th Floor
Plot No. C/1 G-Block
BandraKurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Symbol: J&KBANK

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code:532209

SUB: - NEWSPAPER NOTICE REGARDING CHANGE IN REGISTRAR TO AN ISSUE AND SHARE TRANSFER AGENT OF THE BANK

Dear Sir's,

Pursuant to Securities Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publication published in Business Standard (Delhi & Mumbai Edition), Rising Kashmir, State Times and Daily Aftab on 23rd January, 2026 regarding change in Registrar to an Issue and Share Transfer Agent of the Bank.

This is for your information and appropriate dissemination.

Yours faithfully
For Jammu and Kashmir Bank Limited

(Mohammad Shafi Mir)
Company Secretary

نوٹس

SEBI کے ضابطہ 30 کے مطابق (فہرست کی ذمہ داریاں اور انکشاف کے تقاضہ) ریگولیشنز، 2015 SEBI ماسٹر سرکر برائے رجسٹر ارز کو ایشو اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹس کے ساتھ 23 جون 2025 کو پڑھیں

بم آپ کو مطلع کرنا چاہیتے ہیں کہ جموں اور کشمیر بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائیریکٹرز نے 20 جنوری 2026 کو منعقدہ اپنی میٹنگ میں، کمپنیز ایکٹ، 2013 کے قابل اطلاق دفعات کے مطابق، بینک کے رجسٹر ار اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹ (آرٹی اے) کو تبدیل کرنے کی منظوری دی ہے۔ اس کے مطابق، بینک کے موجودہ رجسٹر ار اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹ، M/s KFin Technologies Limited کو M/s Bigshare Services (P) Limited کا اطلاق 01 مارچ 2026 ("موثر تاریخ") سے پوگا۔

یہ نوٹس 23 جون 2025 کے ایشو اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹس کے مطابق جاری کیا جا رہا ہے، جس میں میں تبدیلی سے کم از کم ایک ماہ قبل شیئر پولڈر کو مطلع کرنا ضروری ہے۔

موجودہ RTA (موثر تاریخ تک):

M/s KFin Technologies Limited

Address: Selenium Tower B, Plot 31 & 32,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally Mandal,
Hyderabad-500032, Telangana
Telephone: 1-800-309-4001
email: einward.ris@kfintech.com

نیا RTA (موثر تاریخ سے):

M/s Bigshare Services Private Limited

Address: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
Mahakali Cave Road, Next To Ahura Centre,
Shanti Nagar, Andheri East,
Mumbai, Maharashtra-400093
Telephone: 022-62638200
email: investor@bigshareonline.com

شیئر پولڈر کے لیے اپنے معلومات:

• شیئر ٹرانسمیشن، ٹرانسمیشن، ڈی میٹریلائزیشن، ری میٹریلائزیشن، ایڈریس/بینک مینڈیٹ کی تبدیلی، ڈیویڈنڈ سے متعلق معاملات، اور دیگر سرمایہ کار خدمات سے متعلق تمام درخواستیں 28 فروری 2026 تک موجودہ RTA کے ذریعہ پینڈل کی جائیں گی۔

• مؤثر تاریخ سے، حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس طرح کی تمام خط و کتابت اور سروس کی درخواستوں کو نئے RTA سے اوپر بیان کرده رابطہ کی تفصیلات پر پورا کریں۔

• RTA کی تبدیلی آپ کے شیئر پولڈنگ، ڈیویڈنڈ کے حقدار، یا بینک کے شیئر پولڈر کے طور پر کسی دوسرے حقوق کو متاثر نہیں کرے گی۔ بینک سبکدوش بہوڑے اور آنے والے دونوں RTAs کے ساتھ قریبی رابطہ کر رہا ہے تاکہ شیئر پولڈر کو کسی قسم کی تکلیف کے بغیر ایک بہموار اور بہموار منتقلی کو یقینی بنایا جا سکے۔

بم آپ کے مسلسل اعتماد اور کامیابی کی تعریف کرتے ہیں۔ اگر آپ کو کسی وضاحت کی ضرورت ہو تو، آپ RTA یا بینک سے ای میل پر رابطہ کر سکتے ہیں: 01942483775 یا فون نمبر sharedeptt_gc@jkmail.com

بم آپ کے حکم سے
جموں و کشمیر بینک لمیٹڈ

مقام: سری نگر
تاریخ: 21 جنوری 2026

(محمد شفیع میر)
کمپنی سیکرٹری

NOTICE

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Master Circular for Registrars to an Issue and Share Transfer Agents dated June 23, 2025

We wish to inform you that the Board of Directors of Jammu and Kashmir Bank Limited, at its meeting held on January 20, 2026, has approved the change of the Bank's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

Accordingly, the Bank's existing Registrar and Share Transfer Agent, M/s KFin Technologies Limited, will be replaced by M/s Bigshare Services (P) Limited. The change shall be effective from March 01, 2026 ("Effective Date").

This notice is being issued pursuant to the SEBI Master Circular for Registrars to an Issue and Share Transfer Agents dated June 23, 2025, which requires shareholders to be informed at least one month prior to the change in RTA.

Details of Registrar to an Issue and Share Transfer Agents

Existing RTA (up to Effective Date):

M/s KFin Technologies Limited

Address: Selenium Tower B, Plot 31 & 32,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally Mandal,
Hyderabad-500032, Tela ngana
Telephone: 1-800-309-4001
Email: einward.ris@kfinotech.com

New RTA (from Effective Date):

M/s Bigshare Services Private Limited

Address: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
Mahakali Cave Road, Next To Ahura Centre,
Shanti Nagar, Andheri East,
Mumbai, Maharashtra-400093
Telephone: 022-62638200
e-Mail: investor@bigshareonline.com

Important Information for Shareholders:

- All requests relating to share transfers, transmission, dematerialisation, rematerialisation, change of address/ bank mandate, dividend related matters, and other investor services shall continue to be handled by the existing RTA up to the February 28, 2026.
- With effect from the Effective Date, shareholders are requested to address all such correspondence and service requests to the new RTA at the contact details mentioned above.
- The change of RTA will not affect your shareholding, dividend entitlement, or any other rights as a shareholder of the Bank.

The Bank is coordinating closely with both the outgoing and incoming RTAs to ensure a smooth and seamless transition, without any inconvenience to shareholders.

We appreciate your continued trust and support. Should you require any clarification, you may contact the RTA or the Bank at email: sharedeptt_gc@jkbmail.com or Phone No.: +91(0)194 2483775

By order of the Board
Jammu and Kashmir Bank Limited

Sd/-
(Mohammad Shafi Mir)
Company Secretary